
D6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 12. května 2008 DNES

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Students happy hours
(Student's night, happy house, disco hou-
se, DJ Duncan Grey, Mitcheek) 20.00

FLÉDA
Štefánikova 24:

Taraf De Haidouks
(nejznámější kapela z ranku balkán-
ských „dechovek“) 20.00

DESERT
Rooseveltova 11:

Hadry z těla
(Hradní pub-punk. Koncert je součástí
festivalu EkoBiografu 2008.) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského nám. 6:

Koncert posluchačů
(Katedra dechových nástrojů) 19.30

KLUB MK
Vlhká 21:

Taneční zábava
(dechovka k tanci, zpěvu i poslechu)

17.00

KROKODÝL
Kounicova 1:

Krokodýl Club Night – Black Music
(r'n'b, hip hop, afro-latino) 20.00

MERSEY
Minská 15:

Noche Latina
(výuka latinskoamerických tanců, DJ
Willy) 20.00

PERPETUUM
Rooseveltova 9:

Jungle
(Jungle, DnB, dýdžejové: Redrum Crew
(Blulajta, X.morph, Mystique, Vje) and
guests) 21.00

REMIX CLUB
Brandlova 4:

Megamix – 1/2 party
(Happy House, Black Music, Oldies)

20.00

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Pacora trio
(projekt vynikajících muzikantů vychá-
zejících nejen z folkových kořenů, jazzu
a swingu, ale i vážné hudby) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Cuba libre hits party
(taneční hudba) 20.00

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Aguirre, hněv Boží 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026

O rodičích a dětech 15.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542

Pokání 20.30
Distrikt! 18.45
Drsný časy (Malý sál) 20.30

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318

Venkovský učitel 18.00
Once 16.15
Tahle země není pro starý 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, tel. 544 527 318

Speed Racer 14.30, 17.15, 20.00
Iron Man 15.10, 17.45, 20.20
Bobule 14.50, 17.00, 19.15, 21.20

Superhrdina 18.30
Útěk do divočiny 15.35, 20.30
Lovci draků 16.00
Kuličky 17.50, 21.55
Paříži, miluji tě 19.30
Taková normální rodinka

15.25, 17.30, 19.45
Náš vůdce 21.50
Venkovský učitel 15.20
Karamazovi 18.00, 20.10

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303

Ďáblova dílna 17.30, 20.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092

Bobule 17.30
Noc patří nám 20.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

Ztracená rovnováha 20.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA

U Dálnice 777, 543 560 111
Speed Racer 16.00, 17.00, 19.00, 20.00
Bobule 15.00, 17.10, 19.20, 21.30
Taková normální rodinka 16.10, 18.20,

20.30
Iron Man 16.50, 17.40, 19.30, 20.20
Lovci draků 15.45
Horton 15.20
V Bruggách 17.20, 19.40
Superhrdina 16.30, 18.20, 20.10
Winx Club – Výprava do ztraceného království

15.10
Bláznovo zlato 17.25
Mejdan v Las Vegas 19.50
Amorův úlet 19.10
Karamazovi 16.40
Clona 21.20

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
Bobule 17.30, 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Winx Club – Výprava do ztraceného království

17.00
Taková normální rodinka 18.30, 20.00
Bobule 19.00, 20.30

Brno
DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské nám. 5, 542 214 903

Vepřo, zelo, knedlo
(Divadlo MALÉhRY) 19.00

DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 34, 541 212 912

S koníčkem přes hory a doly
(Pohádka plná žonglování a akrobatic-
kých kousků.) 8.30, 10.15

HADIVADLO
Poštovská 8d, 542 212 761

Indián v ohrožení
(Proměny 20. století v HaDivadle – hra
druhá – Nový věk.) 19.30

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 9, 542 123 425

Naše Jezerní kotlina
(v rámci Vaření polívky) 19.00

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Cejl 29, 545 321 273

Malované na skle
(Divadelní představení pro děti.) 10.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 347

Josef
(a jeho úžasný pestrobarevný plášť; Hu-
dební scéna.) 19.30

Charleyova teta
(Činoherní scéna.) 19.30

ND – REDUTA

Zelný trh 4, 542 424 560

Kvak a Žbluňk
(Žabí přátelé společně zažívají neuvěři-
telné lapálie, aby poznali krásu přátel-
ství.) 10.00
Hradišťan
(Koncert.) 19.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Mária Sabína
(Divadelní představení JAMU.) 19.30

Znojmo
MĚSTSKÉ DIVADLO ZNOJMO
Masarykovo náměstí 22:

Tajný deník Adriana Molea
(Divadlo Drak) 10.30

Boskovice
MATEŘSKÉ CENTRUM
Masarykovo náměstí 20:

Přirozené plánování rodičovství
Mýty a fakta. 16.30–18.00

Brno
CRA LATA
Plovdivská 8:

Květen – dřevěné tvoření
Řemeslně-umělecký klub pro mládež
i dospělé. Základy řezbářství, příprava
materiálu. 19.30–21.30

DDM JUNIOR
Dornych 2:

Tiffany

Objevte krásu sklíček montovaných do
věhlasných skleněných vitráží, která pro-
slavily lampy ve stylu zvaném tiffany.

16.30–18.30

SVČ LIDICKÁ
Lidická 50:

Kurz pěstování bonsají
V kurzu se naučíte správně zakládat
a pěstovat malé zakrslé stromky zvané
bonsaje. Do kurzu je nutné se přihlásit,
549 524 127. 17.00–19.00

VÝTVARNÁ DÍLNA MATILDA
Jiráskova 47:

Keramika
Keramický kurz pro pokročilé – v této
výuce půjde o točení keramiky na kru-
hu. 19.00–21.00

Kluby Hudební večery

Volný čas

Pohřby dnesPohřby dnes
Pondělí 12. 5. 2008
KOSTEL, Foerstrova 2 , 
Brno-Žabovřesky:
11.00 – Jarmila Haraštová, 1930, Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
9.30 – Bedřich Pokora, 1952, Brno • 
10:30 – Zdenka Breicetlová, 1943, Brno 
• 11:00 – Marie Malá, 1923, Brno • 11:30 
– Jindřiška Lencová, 1930, Brno • 12:30 
– Ludmila Weissová, 1913, Křižanovice 
u Bučovic • 13:15 – Vojtěch Jan Bartek,
1939, Brno • 15:30 – Miroslav Fölkl,
1917, Brno • 16:15 – Milada Holzman-
nová, 1925, Brno • 17:00 – Vlasta Novo-
zámská, 1919, Brno

Obřadní síň, Stará Břeclav:
15.00 – Anna Budišová, 1949, Břeclav

Úterý 13. 5. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
10.00 – Jan Hájek, 1949, Brno • 10.30 
– Eliška Chodáková, 1920, Brno • 11.00 
– Miloš Burýšek, 1937, Brno-střed • 
12.00 – Josef Dosoudil, 1941, Šaratice 
• 12.30 – Svatava Loutocká, 1938, Brno 
• 13.15 – Jaroslav Andrysík, 1940, Brno 
• 14.00 – František Tříska, 1923, Brno • 
14.45 – Karel Paulas, 1948, Brno • 15.30 
– Jiří Jarý, 1979

Obřadní síň, Blansko:
12.15 – Marcela Doskočilová, 1932, 
Adamov • 13.00 – Miroslav Rek, 1919, 
Blansko • 14.30 – Ladislav Šebek, 1934, 
Brno • 15.30 – Josef Hlaváček, 1920, 
Blansko

Obřadní síň, Rozstání:
14.00 – Vojtěška Králová, 1924, Blan-
sko

Obřadní síň, Stará Břeclav:
15.00 – Leopoldina Čapková, 1918, Sta-
rá Břeclav

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Program kin na 12. května

Divadla Dnes uváděné inscenace

Proč jste se po mnoha letech úspěšné
kariéry v bankovnictví rozhodl pra-
covat právě pro Raiffeisenbank?

V segmentu malých a středních firem se
pohybuji již několik let a velmi mne lákalo
pracovat v bance, která roste nejen v ČR,
ale i v celém regionu střední a východní
Evropy. Byla to pro mne určitá výzva, být
přitom a podílet se na tomto růstu. Nabídka
produktů pro malé a střední firmy mi připa-
dala zajímavá a komplexní. A v neposled-
ní řadě je to i vztah regionální, vždyť je
příjemné vidět logo své banky kousek za
hranicemi v Rakousku.

Vaše Obchodní centrum je ve spolu-
práci s malými a středními firmami
v regionu jižní Moravy úspěšné. Co
stojí za tímto úspěchem?

Dobrá znalost našeho businessu a zejmé-
na pak přesné pochopení obchodu našeho
klienta. Dříve než navrhneme konkrétní ře-
šení, detailně analyzujeme finanční potře-
by klienta, jeho silné a slabé stránky. Pak
hledáme prostor, ve kterém můžeme přinést

největší hodnotu, a přicházíme s nabídkou
konkrétních produktů a služeb, které na
míru modifikujeme.

Máte nějaké životní krédo, kterým
se ve své práci řídíte?

„Nikdy nezklamat důvěru klienta.“

Malé a střední firmy se velice dy-
namicky rozvíjí. Co podle Vašeho
názoru očekávají klienti od své
banky?

Snad každý, kdo vede malou či střední fir-
mu, se dostane do situace, kdy potřebuje
pomoci řídit své cash-flow nebo likviditu. Ať
už se jedná o to, že si potřebuje půjčit nebo
uložit své volné finanční prostředky. Firemní
poradce v takovéto situaci musí umět klien-
tovi pomoci a poskytnout dostatečně kvalit-
ní služby k jejímu vyřešení. Banka musí být
klientovi partnerem, kterému může klient
důvěřovat a spolehnout se na něj při provo-
zování své podnikatelské činnosti.

Ing. Viktor Bíla,

Ředitel Obchodního centra

Raiffeisenbank v Brně – Jánská

Jánská 1/3

Brno

tel.: 542 221 370

www.rb.cz

„Banka musí být klientovi
partnerem, kterému může klient
důvěřovat a spolehnout se na něj
při provozování své podnikatelské
činnosti.“

Přijďte k nám do Raiffeisenbank
a poraďte se s našimi Firemními
poradci!

INZERCE

50 % SLEVA 
PRODEJ  

BALKONOVEK
-vlastní výroba- 
od 11. KVĚTNA 2008
otevřeno pondělí až neděle od 

9.00 do 18.00 hodin

POZOR !!
PRODEJ A VCHOD 
JEN OD PARKOVIŠTĚ 

PRO ZOO
Platí do vyprodání  zásob

ČTYŘLÍSTEK
ZAHRADNICKÉ 
SLUŽBY, s.r.o.
Bystrcká 40 
Brno-Bystrc
tel.: 546210019

e-mail:ctyrlistek@volny.cz, 
www.ctyrlistek-brno.cz

NEJLEPŠÍ PARTNER PRO NEJLEPŠÍ DOVOLENOU

Výše uvedené ceny neobsahují následující povinné příplatky: letištní a bezpečnostní taxy
včetně pozemních služeb, palivový příplatek, cestovní pojištění BlueComfort, vízum

Hotely přímo na pláži...
Ideální zázemí pro rodiny s dětmi...

Blue Club hotely s českými animátory...

NAVŠTIVTE OSTROV DJERBA!!!

NEJKVALITNĚJŠÍ TOUROPERÁTOR NA OSTROV DJERBA
VÁM NABÍZÍ TO NEJLEPŠÍ Z NABÍDEK NA POSLEDNÍ CHVÍLI

PP - polopenze AI - all inclusive UAI- ultra all inclusive

Blue Club Ksar Djerba***+ 14.5. (8 dní) PP 4 990 Kč
Blue Club Caribbean World Djerba****+ 14.5. (8 dní) UAI 7 990 Kč
Blue Club Eldorador Aladin**** 15.5. (12 dní) AI 8 990 Kč
Blue Club Ksar Djerba***+ 15.5. (12 dní) PP 6 990 Kč
Blue Club Diana Rimel Beach****+ 21.5. (8 dní) AI 8 990 Kč
Blue Club Ksar Djerba***+ 22.5. (12 dní) AI 12 990 Kč

HLEDÁTE DOVOLENOU NA ROMANTICKÉM OSTROVĚ ZA SUPER CENY?

Cestovní kancelář Blue Style s.r.o.
Masarykova 33, Brno Masarykova 2, Brno Denisova 8, Olomouc

tel.: 542 214 172 tel.: 542 129 772 tel.: 585 204 424
e-mail:  info@blue-style.cz        www.blue-style.cz

Nemovitosti - koupěNemovitosti - koupě
Nejrychlejší prodej domy, byty 800 199 299 

Domy,byty super ceny prolux.cz800199299 

Domy, byty www.ereality.cz 800 199 299 

Koupím domek nebo byt. T.: 723 233 162 

PronájmyPronájmy
Praha 7 - Letná, 2-lůžkové pokoje, spol.
přísluš., cena 2700-3000/os. T. 606157525. 

NájmyNájmy
Hl. podnájem bytu v Brně. Tel.: 608 475 857 

Prostory pro podn.Prostory pro podn.
Nabízíme výhodný podnájem cca 70 m2 
v OC - Futurum Brno, tel. 603 182 140.

Auto-moto různéAuto-moto různé
Autovraky - odvoz i ekologická likvida- 
ce zdarma. Výkup nákl. vozů nad 3,5 t (5,- 
Kč/kg). Tel.: 604 478 680 

Domácí spotřebičeDomácí spotřebiče

Na NOVÉ POVRCHOVĚ POŠKOZENÉ CHladNičKy, 
PRačKy, myčKy, sPORáKy a KUCHyŇsKÉ VEsTaVBy

ZDARMA

Brno, Křenová 19
(areál bývalé Mosilany) tel.: 543 235 156

www.chladservis.cz 

odvoz starého spotřebiče

SLEVA
až 5000 Kč
VYSTAVENO
SPOTŘEBIČŮ 500

PRODEJ, OPRAVY A NÁHRADNÍ DÍLY

KoupímKoupím
Koupím veškeré starožitné hodiny i značně
poškozené, dále kapesní a náramkové
hodinky i celou hodinářskou pozůstalost.
Přijedu kamkoliv. Tel.: 603 802 489 

Odkoupím z pozůstalostí veškeré sta-
rožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, porcelán, 
stříbrné příbory, hodiny, hodinky aj. Přijedu 
kamkoliv. Tel.: 530 318 575 

Cestování a rekreaceCestování a rekreace
www.pronajemchaty.cz 

ukažte všem svoje fotky 
na internetu

ZDARMA


